दयाल सिंह कॉलेज DYAL SINGH COLLEGE (दिल्ली विश्वविद्यालय) / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक/Dated: 14.08.2024

स्चना/ NOTICE

जेंडर चैंपियंस' के पद के लिए आवेदन आमंत्रित करने की सूचना/ Notice Inviting Applications for the position of 'Gender Champions'

कॉलेज के छात्रों से 'ज़ेंडर चैंपियंस' पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इस भूमिका का उद्देश्य लैंगिक समानता को बढ़ावा देना और हमारे कॉलेज समुदाय के भीतर एक समावेशी वातावरण बनाना है। भूमिका और जिम्मेदारियाँ:

- 1. वकालतः कॉलेज में लैंगिक संवेदनशीलता और समानता को बढ़ावा देना।
- 2. जागरूकताः लिंग संबंधी मुद्दों के बारे में जागरूकता बढ़ाने के लिए कार्यशालाएं, सेमिनार और कार्यक्रम आयोजित करें।
- 3. समर्थन: लैंगिक चिंताओं को दूर करने के लिए छात्रों और प्रशासन के बीच संपर्क के रूप में कार्य करें।
- 4. पहलः लैंगिक समानता और समावेशिता का समर्थन करने वाले अभियानों और पहलों का नेतृत्व करें। पात्रताः
- दयाल सिंह कॉलेज में नामांकित छात्र
- मजबूत संचार और नेतृत्व कौशल
- लैंगिक समानता और सामाजिक न्याय के प्रति उत्साही

आवेदन प्रक्रिया:

- 1. रुचि का विवरण जमा करें: बताएं कि आप इस भूमिका में रुचि क्यों रखते हैं और आप लैंगिक समानता के लिए कैसे योगदान देने की योजना बना रहे हैं
- 2. बायोडाटा/सीवी: प्राप्त अंकों, स्कूल/कॉलेज में की गई गतिविधियों का विवरण- प्रासंगिक अनुभव, यदि कोई हो, को उजागर करें।

समय सीमा: कृपया अपने आवेदन 16th सितम्बर 2024 तक जमा करें।

आवेदन इस ईमेल आई डी ankitaguru@dsc.du.ac.in पर जमा किए जा सकते हैं

Applications are invited for the position of 'Gender Champions' from the students of the college. This role aims at promoting gender equality and creating an inclusive environment within our college community. Role and Responsibilities:

1. Advocacy: Promote gender sensitivity and equality in the college.

2. Awareness: Organize workshops, seminars, and events to raise awareness about gender-related issues.

3. Support: Act as a liaison between students and the administration to address gender concerns.

- 4. Initiatives: Lead campaigns and initiatives that support gender equality and inclusivity. Eligibility:
- Enrolled students of Dyal Singh College
- Strong communication and leadership skills

• Passionate about gender equality and social justice

Application Process: (1). Submit a Statement of Interest: explain why you are interested in the role and how you plan to contribute to the cause of gender equality

(2). Resume/CV: details of marks received, activities undertaken in school/college- highlight relevant experience, if any. Deadline: Please submit your applications by 16th September 2024. Submission: Applications may be submitted to ankitagupta@dsc.du.ac.in

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

Gia yimlaim

प्राचार्य

Copy to : College website